

Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº04/2023 PARA ANUÊNCIA PROCESSO SELETIVO DE PROVAS - PSPMCMA N° 02/2023

A Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre, Estado de São Paulo, por intermédio do Departamento de Recursos Humanos, torna público o presente edital de convocação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo de Provas 02/2023, destinado ao provimento de cargos na área da Promoção Social, conforme Edital de Abertura nº 02/2023.

1. DOS CARGOS E VAGAS:

- **1.1.** Os candidatos aprovados e classificados no Processo Seletivo de Provas 02/2023, serão convocados para provimento dos seguintes cargos na área da Promoção Social:
- Mãe Social

2. DA CONVOCAÇÃO:

2.1. Os candidatos relacionados no Anexo I deste edital estão sendo convocados para apresentarem-se no Departamento de Recursos Humanos, situado na RUA PEDRO GOMES, Nº69, BAIRRO CENTRO, no prazo máximo de 2 DIAS ÚTEIS contados a partir da data de publicação deste edital das 9h00 às 16h00.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:

3.1. O não comparecimento no prazo estabelecido para a apresentação implicará na desistência tácita do candidato da vaga, sendo convocado o próximo classificado.

Campina do Monte Alegre/SP, 31 de Agosto de 2023.

ANEXO I - Candidatos Convocados:

MÃE SOCIAL		
Classificação	Nome	RG
1°	ROSELAINE DE SOUZA TEOTONIO	324607350

TIAGO RICARDO FERREIRA

Prefeito Municipal

Observação: Este edital de convocação possui caráter meramente informativo. Para informações detalhadas sobre o processo de convocação e os procedimentos a serem seguidos, os candidatos devem consultar o edital de abertura do Processo Seletivo 02/2023, disponível no site da Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre.

Rua: Pedro Gomes, n° 69, Fone (15)3256-1212/1285 - rh@campinadomontealegre.sp.gov.br